令和３年１０月１日

お客様各位

しずおか焼津信用金庫

一部店舗における窓口営業時間変更の継続について

平素より、しずおか焼津信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では静岡県に対する緊急事態宣言の発出により、令和３年８月２３日（月）から出張所

５店舗の窓口営業時間を変更しておりますが、新型コロナウイルス感染症の収束が早期に見通せな

いことに対するお客様の安全確保や少人数運営による金融サービス維持を目的として、緊急事態宣

言解除後も窓口営業時間の変更を継続いたします。

該当の出張所をご利用いただいているお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象となる出張所

出張所名 所在地 電話番号

竜南支店  麻機出張所 静岡市葵区北 1-10-6 054-247-2662

静岡南支店 新川出張所 静岡市駿河区新川 2-8-14 054-282-3711

道原支店  大島出張所 焼津市大島 735-172 054-623-5500

石津支店  田尻出張所 焼津市田尻 405-1 054-625-0311

大住支店  西焼津出張所 焼津市小柳津 508-1 054-627-3891

２．変更後の営業時間

    平日 ９：００ ～ １２：３０ ・ １３：３０～１５：００

※ １２：３０ ～ １３：３０は窓口休業とさせていただきます。

※ ATMは窓口休業時間中も通常通りご利用いただけます。

以 上